
Uchwała Nr 629/122/2013 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 28 maja 2013 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad dofinansowania zadań z zakresu rehabilitacji społecznej, 

które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

 

Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a-d ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. 

z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się zasady dofinasowania zadań z zakresu rehabilitacji społecznej, które mogą być 

finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,  

to jest: 

1) w zakresie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w zakresie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w zakresie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych – zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w zakresie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu  

się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

§ 3 
 

Uchwała ma zastosowanie do spraw wszczętych w 2013 r. i nierozstrzygniętych przed jej 

wejściem  w życie.   

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

    Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                      Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

  

 


